
ZARZĄDZENIE Nr 70.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 17-10-2014 

 
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Zawidowie do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach samorządowych, 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Panią Beatę BIAŁY – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Zawidowie, do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania  
w wyborach organów samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Burmistrz Miasta Zawidowa 
 

Robert Łężny 


